VAN iPEKYOLU BELEDIYE MERKEZi MiMARi PROJE YARISMASI

SORULAR-YANITLAR

Soru 1.

Sartnamede yarismacidan istenenler béliimiinde belirtilen projeyle ilgili mesleki raporlar (insaat,
makine, elektrik ve peyzaj) Tek kisilik katilim halinde olsa bile farkli uzmanlar tarafindan mi
hazirlanmali, yoksa sadece yarismaci (mimar) tarafindan da hazirlanabilir mi?

Yanit 1.

Diger disiplinlere ait (ingaat Miihendisligi, Makine Tesisati, Elektrik Tesisati ve Peyzaj) agiklama
raporlari ilgili uzmanlar tarafindan hazirlanacak. Bu raporlari hazirlayanlara ait kimlik belgeleri ve
oda kayit belgeleri kimlik zarfinin igerisine koyulacak. Bkz. Yarisma Sartnamesi 11. KiMLIK ZARFI 4.
Paragraf. Diger disiplinlere ait raporlar yarismaci mimar tarafindan hazirlanamaz.

Yarigsmacilardan istenenler kisminda belirtilen meslek raporlari ilgili disiplinlerce hazirlanacaktir.
Yarisma ekibinde bu disiplinlere ait meslek insanlari bulunmasi zorunludur.

Soru 2.

a. Sartnamede birim mudiirliikler bashgi altinda siralanan birimlerde miidiir odasi belirtilmesine
ragmen 5,2 plan ve proje midirligi bashgi altinda (s.21) boyle bir alan tanimi yapilmamistir (s.22).
Gozden kagcirilmis midir yoksa bu birim bir acik ofis ve kalem personelinden mi teskil olacak?

b. Personelin yemek ihtiyacina yonelik 6zel bir alan tanimlanmamis. Sartnamede belirtilen kafenin
bu hizmet icin yeterli olacagini mi varsayacagiz?

c. Belediye hizmet alani olarak ayrilmis arsanin yanindaki deponun varligi kalici midir? iki alani
birbirinden ayirmak lizere, 6rnegin bir duvar tasarlamak konusunda bir kisit var midir?

d. Her ne kadar yakin mesafelerde bircok cami bulunmasina ragmen belediye yonetiminin
degismesi durumunda mescit gibi doniistiirmeleri simdiden 6ngérmek konusunda jirinin diisiincesi
nedir?

e. Maksimum yiikseklik siniri olarak verilen "7 kat" ifadesi gibi muglak bir tanim yerine bir 6l¢ii
belirtilmesi daha iyi olmaz mi?

Yanit 2.

a. imar ve $ehircilik Midiirliigi ile ortak ¢alisma alanlarina sahip oldugu icin birbirine yakin
alanlarda tasarlanmalidir. Midiir odasi eklenmis haliyle asagidaki tablo dikkate alinarak acik ofis
seklinde diizenlenmesi uygundur.
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5.2 Plan ve Proje Miidirlugii

Kisi sayisi | Oda sayisi | M2
Miidiir 1 1 25
Acik ofis (8 kisi) 8 - 40
Kalem 1 1 10
Toplam 75
b. Evet

c. Depo alani yarisma sinirlari disindadir, bu alan igin tanimlanmis bir imar durumu vardir. Bu
yonde doniismesi beklenmektedir. Belediye Hizmet Alani ile depo alani arasinda Park Alani
bulunmaktadir. Tasarimi yapilacak olan ipekyolu Belediye Merkezi, Park ile depo alani arasinda
kurulacak iliski mevcut imar durumunu gézetmek kosulu ile yarigmaciya birakilmistir.

d. ihtiyag Programinda mescit 6ngoriilmemistir. Jiiri proje alani yakininda yer alan ibadet
yapilarindaki kapasitenin yeterli olacagini 6ngdormektedir.

e. Plan notu ¢evrede bulunan 7 kath konut gabarilerine referans vermektedir. Kaldi ki yarisma
kapsaminda verilmis olan mimari programin bu st sinirin ¢cok altinda kalacagi 6ngérilmektedir.

Soru 3.

Proje alaninin yaninda bulunan parka yapilabilecek miidahale sinirlamasi nasildir? Sacak, giines
kirici vs. yapilabilir mi?

Yanit 3.

Mevcut imar kosullarina uymak kaydiyla yarismacilarin proje biitiinselligi kapsaminda agik ve yesil
alan 6nerileri gelistirmekte serbesttir.

Soru 4.
a. Arsa icin taban alani katsayisi ve emsal nedir?
b. Kullanilacak Al pafta sayisi i¢in st sinir bulunmakta midir? Pafta sayisi serbest midir?

c. insaat Miihendisi, makine miihendisi, elektrik miihendisi ve peyzaj mimari danisman olarak
yazilabilir mi yoksa ekip lyesi olarak yazilmak zorunda midir?

Yanit 4.

a. Mevcut imar kosullarina uymak kaydiyla sarthamede verilmis olan mimari program baglaminda
yarigsmacilarin gelistirecekleri 6neriler TAKS ve emsale esas teskil edecektir.
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b. Sartnamede belirtilmis olan sunus kosullarina uymak kaydiyla pafta sayisi serbesttir.

c. Diger disiplinler (insaat Miihendisi, Makine Miihendisi, Elektrik Miihendisi ve Peyzaj Mimari)
danisman olarak yazilamazlar. Yonetmeligin ilgili maddesi ve Yarisma Sartnamesinin,
8.YARISMACILARDAN ISTENENLER Agiklama Raporu, 11.KiMLIK ZARFI 4. paragraf geregince, diger
disiplinler tarafindan kendi disiplinleri ile ilgili olarak ayri ayri rapor yazilacak ve kimlik zarfinin
icerisine kimlik belgeleri ve oda kayit belgeleri koyulacak.

Soru 5.

a. Yarisma arazisinin bati kisminda kalan, inkilap Sokak boyunca yerlesmis, yogun arag ve malzeme
depolarinin bulundugu ticari alan bu haliyle kabul edilecek midir? Burasi icin 6neri beklenmekte
midir? S6z konusu alan yarisma arsasina dahil edilir ise maket sinin da degisecektir. Maket sinirini
degistirmek isaret olarak kabul edilmek suretiyle yarismacinin elenmesine neden olur mu?

b. Belediye Merkezi programi kapsaminda istenen kent kiitiiphanesi, ¢ok amagcli salon ve cep
salonu, PARK alani igerisinde dnerilebilir mi? Bu tiir 6neriler elenme kosulu mudur?

c. Sartnamede kag adet Al pafta teslim edilecegi belirtilmemis. Bu konuda sizden bilgilerinizi rica
ediyoruz.

d. Yarisma ekibi icerisinde, ekip basi olmamasi kaydi ile ya da ekip liyesi ya da yardimci olarak i¢
mimar bulunabilir mi?

Yanit 5.

a. Depo alani yarisma sinirlari disindadir, bu alanda tanimlanmis bir imar durumu vardir. Bu yonde
doéniismesi beklenmektedir. Depo alaninin yarisma sinirlarina dahil edilmesi s6z konusu degildir.
Maket sinirlari sartname ekinde verilmistir, bu sinirlara uyulmasi beklenmektedir.

b. Sartnamede verilmis olan mimari programin imar planinda Belediye Hizmet Alani olarak
belirlenmis alan igerisinde ¢6ziilmesi beklenmektedir.

c. Sartnamede belirtilmis olan sunus kosullarina uymak kaydiyla pafta sayisi serbesttir.

d. Yarisma sartnamesi 5.YARISMAYA KATILMA KOSULLARI maddesinde “ TMMOB mimarlar odasi
liyesi olmak ve meslekten men cezalisi olmamak” kosulu bulunmaktadir. Mimarlar Odasi’na sadece
mimarlar kayit olabilirler. i¢ mimarlar, ekip basi olsun ya da olmasin yarisma ekibi i¢erisinde miiellif
mimar olarak bulunamazlar. i¢ Mimarlar ekipte sadece yardimci veya danisman olarak
bulunabilirler.

Soru 6.
a. Devlet memurlarinin yarismaya katilmalarinda herhangi bir sakinca var midir?
b. Bina kiitlesinde ¢ikma yapilabilir mi ,yapilabilirse ka¢ metreye kadar olabilir?

c. Dekoratif ¢ikma ne kadar yapilabilir?
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d. Yapi cekme mesafeleri (6n ve yan cephelerden min. 5.00m) yapildiktan sonra geriye kalan
arsanin,tamamini zemin kat olarak kullanabilir miyiz?

Yanit 6.

a. Yarisma Sartnamesi, 5.YARISMAYA KATILMA KOSULLARI’'na uymak kosuluyla devlet memurlari
yarismaya katilabilir.

b. Mevcut imar kosullarina uymak kaydi ile yarismaciya birakilmistir.
c. Mevcut imar kosullarina uymak kaydi ile yarismaciya birakilmistir.
d. Mevcut imar kosullarina uymak kaydi ile yarismaciya birakilmistir.
Soru 7.

Yarismanizda istenilenler listesinde yer alan makine, elektrik ve insaat miihendisligi aciklama
raporu zorunlu mudur? Zorunluysa da bunu kendi mimari ¢éziimlerimizden yola gikarak bir
aciklama raporunu miihendislere ihtiya¢ duymadan ana hatlarini belirtmek kendimiz olustursak
yeterli midir?

Yanit 7.

Yarismacilardan istenenler kisminda belirtilen meslek raporlarinin hazirlanmasi zorunludur ve ilgili
disiplinlerce hazirlanacaktir. Yarigma ekibinde bu disiplinlere ait meslek insanlari bulunmasi
zorunludur. Bkz. Yanit 1 ve Yanit 4c.

Soru 8.

a. Kat yiikseklikleri zemin kat, list katlar ve bodrum katta ka¢ metre olabiliyor?

b. 7 kat yapilabilir deniyor maksimum yapi yiiksekligi ka¢ m olabilir?

c. Yandaki parkin tasarlanmasi isteniyor mu?

d. Cevre yollardaki arag trafigi nasildir?

e. Hakim yaya gelisi hangi yonden olmahdir?

f. imar planinda arsanin iginden gegen bir yol var, bu yolu arag yolu olarak korumak zorunda miyiz?
g. Yandaki okulun yiiksekligi nedir?

h. Bodrum kat yapilabiliyor mu? Kag kata kadar yapilabilir?

Yanit 8.

a. Kat yiikseklikleri mekansal ihtiyaglari karsilamasi durumunda yarismaciya birakilmigtir.
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b. Maksimum yapi yiiksekligi proje alani ¢evresinde bulunan 7 kath konut yapilarini gegmeyecek
sekilde disiiniilebilir.

c. Park alani i¢in yarismacilardan Belediye Hizmet Merkeziyle biitiinlesen agik ve yesil alan 6nerileri
beklenmektedir.

d. Belediye Hizmet Alaninin kuzeyindeki 25 metrelik yol ile batisindaki 20 metrelik yol arag
trafiginin yogun oldugu yollar olup alanin giineyindeki 10 metrelik yol ise trafik yogunlugunun az
oldugu bir yoldur.

e. Kentsel dokuda yapilacak mekansal ve islevsel analizler dogrultusunda yarismacinin ana
yaklasim giizergahini kendi onerisi ¢ergcevesinde belirlemesi beklenmektedir.

f. Yarismacilardan bu yolu dikkate almalari beklenmemektedir.
g. Okulun yiiksekligi 15.50 metredir.

h. Bodrum kat konusunda yarismacilardan mimari program ve zemin etiidii verileri gozetilerek
oneri gelistirmeleri beklenmektedir.

Soru 9.

a. Tasarim alanina geperi olan 'depo’ olarak adlandirilan alana éneri getirilecek mi ya da mevcut
hali ve islevi korunacak mi?

b. istenen 1/500 dlgekli maketin gekilen fotograflarini paftalarda géstersek yeterli olur mu?
Yanit 9.

a. Depo alani yarigsma sinirlari disindadir, bu alanda tanimlanmis bir imar durumu vardir. Bu yénde
déniismesi beklenmektedir. Depo alani i¢in herhangi bir 6neri beklenmemektedir.

b. 1/500 6lgekli maket teslimi zorunludur. Maket fotograflarinin pafta iizerinde yer almasi
konusunda herhangi bir kisitlama yoktur.

Soru 10.

insat miihendisi, makine miihendisi vs icin meslek odasi belgesi gerekli midir?

Yanit 10.

Bkz. Yanit 1 ve Yanit 4c.

Soru 11.

a. Projede althk olarak imar plani mi yoksa halihazir harita mi kullanilacak?

b. Proje alaninda "Park Alani" olarak belirtilen yerde bir peyzaj tasarimi bekleniyor mu?

Yanit 11.
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a. imar planinda belirlenmis kosullara ve sinirlara uyulacaktir. Halihazir harita mevcut durumun
tespit edildigi bir dokiimandir.

b. Park alani igin yarismacilardan Belediye Hizmet Merkeziyle biitiinlesen agik ve yesil alan 6nerileri
beklenmektedir.

Soru 12.

a. Plan notlarinda bulunan; 3.10 : bina cepheleri 50 metreye kadar yapilabilir. vaziyet planina
uygun olarak gereginde ikili blok uygulamasi yapilmasinda van belediyesi imar ve sehircilik
miidirligi yetkilidir. 3.11 : yol cephesinde parsel sinirlari igerisinde kalmak kaydiyla maksimum 1
m ¢ikma yapilabilir. ¢itkma boyu tiim cephelerde cephe boyundan 2/3’iinii gecemez. yan ve arka
bahgelerde yapilacak ¢ikmalarda planh alanlar tip imar yonetmeligine uyulacaktir. ; bu maddeler
uygulanacak mi?

b. 3.19 : gat1 egimi %35-%45 arasinda olacaktir. ts 863 sartlarina uygun olarak yapilan asansér
kuleleri ve bacalar ¢ati ortiislinii asabilir. bu madde ile ilgili olarak yarisma projesinde ¢ati yapma
zorunlulugu var midir?

c. Projenin yeri ile ilgili, imar durumunda kentsel ¢alisma alani olarak not diisiilmiis. Plan
hiikiimlerinde kentsel calisma alani ile ilgili bir madde yok. Neyi esas almaliyiz?

Yanit 12.

a. Kamu yarari bulundugundan, bu maddelerin uygulanmayacagi diisiiniilecektir. imar Kanunun
26.Maddesine gore islem yapilarak avan projeye gore ruhsat verilecektir .

b. Egimli Cati yapma zorunlulugu yoktur. iklimsel veriler dikkate alinarak ¢oziimler gelistirilmesi
beklenmektedir.

c. Proje alani imar planinda Belediye Hizmet Alani olarak tanimlanmis alandir. Mevcut imar
kosullarina uymak kaydiyla sartnamede verilmis olan mimari program baglaminda yarismacilarin
gelistirecekleri oneriler TAKS ve emsale esas tegkil edecektir.

Soru 13.

a. Bitisigindeki park ile biitiinsel bir proje beklenmekte midir ?

b. Veznelere dogrudan disaridan giris diisiintiilmeli midir?

c. Bodrum kat sinirlamasi var midir?

d. Kapali otopark sadece belediye personelleri icin midir. Vatandas da kullanmali midir?
e. Acik otopark vatandas icin midir?

f. Komsu parsellerdeki binalarin kat sayisi 7 oldugu icin belediye binasinin katsayisi 7 kati gecemez
ibaresi var. Belediye binasinda kat yiiksekligini 3 m den daha fazla ve 7 kath

yapmamiz durumunda komsu parsellerdeki binalarin iistiine ¢ikmis oluyoruz. Béyle bir durumda
kat sayisini diisiirmemize gerek var midir?
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g. ihtiyag listesinde bulunmayan dnerilerde bulunabilir miyiz?
h. Yapi denetim sirketlerinde ¢alisan mimar da katilabilir mi?
i. Birden fazla projeyle katilim olabilir mi?

Yanit 13.

a. Park alani igin yarismacilardan Belediye Hizmet Merkeziyle biitiinlesen agik ve yesil alan onerileri
beklenmektedir.

b. Veznelere dogrudan disaridan da ulagim saglanmasi, yapi genel girisini kullanmadan veznelerin
resmi tatil giinlerinde kullanimini saglamasi agisindan diisiiniilebilir.

c. Bodrum kat konusunda yarismacilardan mimari program ve zemin etiidii verileri gézetilerek
oneri gelistirmeleri beklenmektedir.

d. Kapali otoparkin belediye personeli tarafindan kullanilmasi disiinilmektedir.

e. Agik otoparkin hem belediye personeli hem de ziyaretgiler tarafindan kullaniimasi
beklenmektedir.

f. Maksimum yapi yiiksekligi proje alani ¢evresinde bulunan 7 kath konut yapilarini gegmeyecek
sekilde diisiinilebilir.

g. Yarismacilardan sartnamede bulunan mimari ihtiyag programina uymalari beklenmektedir. Verili
ihtiyag programi icerisindeki kamusal program bilesenlerine dair zenginlestirici oneriler toplam
ingaat alanini gegmemek kaydi ile gelistirilebilir.

h. Yarisma Sartnamesi, 5.YARISMAYA KATILMA KOSULLARI’na uymak kosuluyla Yapi denetim
sirketlerinde ¢alisan mimarlar da yarismaya katilabilir.

i. Sarthamenin uyuldugu Yonetmelik Madde 32’de “Yarismada, bir kisi bir kere 6diil alir, baskasiyla
birlikte olsa dahi ikinci bir 6diil almissa bu 6diil hiikiimsiiz sayilir.” denilmektedir. Bu durumda; bir
mimar birden fazla projeyle yarismaya katilamaz.

Soru 14.

a. Belediye binasinin kuzey ve giineyindeki yollardan giris yapmak suretiyle iki ayri giris yapmamiz
miimkiin mii? Burada olusturacagimiz bir i¢ sokak icin iki ayri danisma ve giivenlik diizenlememiz
gerekiyor.

b. Mecliste halk ve basin icin 100 kisilik bir alan diizenlememiz istenmis. Peki, bu meclisin
mahremiyeti ne derece olacak? Ornegin cam bir yiizeyle gosterebilir miyiz meclisi? Bu 100 kisilik
alana her gecgen girebiliyor mu olacak? Yani ortak bir mekanda meclisi ¢6ziip oradaki halki da
tartisilan konulara dahil edebilir miyiz? Yoksa daha korunakli bir meclis mi bekleniyor?

c. Tasarim yapilacak alan ve park alani olarak 2 ayri alan s6z konusu. Peki, tasarim karari olarak bu
ilkeyi yok sayip parki yapi icine alan ve s6z konusu alanlarin ikisinin ortasina yerlesmis bir yapi
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¢6zebilir miyiz? Yani agik park alanini yapi icine tasiyip yapilasma sinirindan gikip park alani da
kullanabilir miyiz yapilasma i¢in? Van'in iklim kosullarini g6z 6niine alip kisin kullanilamayacak bir
park tasarlamaktansa boyle bir fikir gelistirebiliriz diye dusiindiik de.

d. Bahsedilen kiitiiphane, kafe gibi birimlerin belediyeye hizmet veren birimler mi olmasi
bekleniyor? Yoksa halka hizmet vermek lizere belediye binasinda bulunan fakat belediyenin
sirkiilasyonuna karismayan bir yapida mi olmali? Bu alanlar giivenlik kontrolii olmadan, disaridan
direk girilebiliyor mu olmali?

Yanit 14.
a. Yarismacinin kararina birakilmigtir.

b. Meclisin tasarimi ve kentsel yagsama dahil edilmesi konusunda yarismacilar isterlerse yenilikgi
oneriler gelistirebilirler.

c. Sartnamede verilmis olan mimari programin imar planinda Belediye Hizmet Alani olarak
belirlenmis alan igerisinde ¢oziilmesi beklenmektedir. Park alani i¢in yarismacilardan Belediye
Hizmet Merkeziyle biitiinlesen agik ve yesil alan 6nerileri beklenmektedir.

d. Yarigmacilar bu konuda serbesttir. Mimari programda verilmis olan kamusal kullanimlara 6zgiin
ve yenilikci ¢coziimler gelistirilmesi beklenmektedir.

Soru 15.

Halihazir cizimde arag yolu olarak goriinen inkilap / inkilap-2 Sok. 1/1000 imar planinda yaya yolu
olarak planlanmis. imar planina gore hareket edecek olursak 25 m'lik yoldan arag girisi trafigin akis
konusunda sikintilar yaratabilir. Bu durumda hangi gizimi esas almaliyiz?

Yanit 15.

Halihazir ¢izimde arag yolu olarak gériinen inkilap sokak daha 6nce mevcut durum igin hizmet
vermekteydi. Ancak yeni imar durumunda halihazirda goriinen inkilap sokak 1/1000 6lgekli imar
planinda yer almadigindan dolayi dikkate alinmamalidir. inkilap 2 sokak ise imar planinda 10
metrelik imar yolu olarak planlanmigtir. Bu durumda imar plani dikkate alinmalidir.

Soru 16.

a. Kat planlarinda diizenlenecek, kat bahgeleri ve teraslar, asansor bosluklari, yangin merdivenleri
sinir olarak verilen yapi alaninin haricinde midir? Yoksa sartnamedeki yapi alani maksimum yapi
alani midir?

b. Zemin kat planinda, geri ¢ekilmeler veya bosaltmalarla dis mekanda olusturulabilecek kolonlu
gecisler, portikler, hesaplama yapilirken zemin kat alanina dahil edilecek mi? harig tutulabilir mi?

c. Sosyal ve kiiltiirel birimler kamu kullanimina agik mekanlar olarak mi diizenlenecek? Bu
birimlerin acilis kapanis zamanlari veya mesai sekilleri ile ilgili bilgi verilebilir mi?

Yanit 16.
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a. Sartname eki ihtiya¢ Programinda belirtilen toplam yapi alaninin, +,- %10 sinirlari iginde
kalinmalidir.

b. Kapal alana dahil edilmeyecektir.

c. Yarismacilar bu konuda serbesttir. Mimari programda verilmis olan kamusal kullanimlara dair
ozgiin ve yenilikgi coziimler gelistirilmesi beklenmektedir.

Soru 17.

a. Proje alaninin batisindaki ingsaat malzemeleri deposunun tasinma durumu var mi?

b. Proje alaninin kuzeyindeki alanin net tanimi yapilabilir mi?

c. Yapilagma sinirinin igindeki sokak goz ardi edilecek mi?

d. Proje alanindan Musa Anter Baris Parki'na baglanti isteniyor mu?

e. 7 kat sinirinin net yiiksekligi nedir?

f. istenilen maketin formati hakkinda daha net bilgiler verebilir misiniz?

Yanit 17.

a. Depo alani igin tanimlanmisg bir imar durumu vardir. Bu yonde doniismesi beklenmektedir.

b. Proje alaninin kuzeyindeki kisim imar planinda Konut Alani, Ayrik Nizam ve 7 kat olarak
planlanmistir.

c. Evet.
d. Hayir.

e. Maksimum yapu yiiksekligi proje alani ¢evresinde bulunan 7 kath konut yapilarini gegmeyecek
sekilde distinilebilir.

f. Maket 1/500 6lcekli ve maket sinirlarina uyacak bicimde olacaktir. Malzeme ve renk serbesttir.
Soru 18.

Dekont iizerinde yazili isim ile katilimci isminin farkh olmasi sorun teskil eder mi?

Yanit 18.

Yarigma Sartnamesi bedeli, yarismaya katilacak miiellif mimar ya da ekip olarak katilmalari
halinde mimarlardan herhangi birinin adina yatirilmali ve kayit yaptiriimalidir. Dekont iizerinde
yazili isim ile katimci isim ayni olmahdir.

Soru 19.

a. Park alaninda yerin altina kapali otopark ve binanin su deposu, trafo gibi altyapi ihtiyaglarini
karsilamaya yonelik yapi yapilabilir mi?
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b. Binanin park alani sinirindan ¢cekme mesafesi nedir?
c. Bina taban alani disinda kalan, dogal toprak ortiisii olarak birakilacak alan sinirlamasi var mi?
d. Parselin 6niinde yer alan 25 metrelik yol, 2918 sayili kanuna tabi bir karayolu mu?

e. Plan notlarinda BHA uygulama hiikiimleri bashgi bulunmuyor. Mia, tercihli ticaret, kentsel servis
basliklarinin altinda bahsi gecen maddeler mi gegerli?

Yanit 19.
a. Hayir.

b. Mevcut imar plani park alani ve egitim tesisi cephelerinde herhangi bir gekme
tanimlamamaktadir. Yarismacilarin mevcut dokuyu analiz etmeleri ve gerek park alani gerekse
egitim yapisiyla kurmak istedikleri iliskiler baglaminda bir 6neri gelistirmeleri beklenmektedir.

c. Hayir.
d. Hayir.

e. imar Plan Hiikiimlerinin Kentsel ve Sosyal Altyapi Alanlari bashklh 11. maddesinin 11.1. alt
bashkh kisminda Belediye Hizmet Alani uygulama hiikiimleri belirtilmistir. Mia, tercihli ticaret,
kentsel servis bagliklarinin altinda bahsi gegen maddeler gegerli degildir.

Soru 20.

a. Sartnamede, sunum icin kullanilacak pafta boyutunun Al oldugu belirtilmis ancak kag¢ adet pafta
kullanilabilecegi belirtilmemistir. Bir sinir var midir?

b. CD'de teslim edilecek dokiimanlarin formati ne olmalidir?

c. ihtiyag programindan belediyede 4 adet es baskan yardimcisinin gérev yaptigi anlasiimaktadir.
Organizasyon semasinda ise 3 adet es baskan yardimcisi goriilmektedir. Ayrica ihtiya¢ programinda
gorilen bazi birimler, organizasyon semasinda bulunmamaktadir. Buradan hareketle, ihtiyag
programinda yer alan biitiin birimlerin yer aldigi ve biitiin es baskan yardimcilarinin sorumlu
oldugu birimlerin anlasilir sekilde ifade edildigi yeni bir organizasyon semasi paylasilabilir mi?

d. T.A.K.S. degeri nedir? T.A.K.S. alani hesaplanirken, park alani harig tutularak yalnizca B.H.A.
olarak tarif edilen alan lizerinden mi hesaplanacaktir?

e. Verili "yarisma sinirt" dahilinde, toplam biiyiikliigiine sadik kalmak kosuluyla "park alani" nin
konumunu degistirmek miimkiin midiir, diskalifiye gerekcesi midir?

Yanit 20.
a. Sartnamede belirtilmis olan sunus kosullarina uymak kaydiyla pafta sayisi serbesttir.

b. Paftalar 300 dpi ¢oziinurligiinde Jpg veya Pdf, raporlar ise Doc veya Pdf A4 formatinda CD’ye
yazilacaktir.
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c. Organizasyon semasi genel bir semadir, yarismacilar tasarimlarini Mimari ihtiya¢ Programindaki
verileri dikkate alarak gelistireceklerdir.

d. T.A.K.S mevcut imar kosullarina uymak kaydiyla olusturulan yapi taban oturum alaninin proje
alanina olan oranidir. T.A.K.S. alani yalnizca B.H.A. olarak tarif edilen alan iizerinden
hesaplanacaktir.

e. imar planinda verilmis olan sinirlara uyulacaktir. Park alaninin konumunu degistirmek soz
konusu degildir.

Soru 21.

iki kisi olarak katilmay diisiinen bir ekipte, tek bir kisinin Mimarlar Odasi iiyesi olmasi yeterli
midir?

Yanit 21.

Miiellif olarak yarigmaciya katilacak mimarlarin, ekip olarak yarismaya katilsalar dahi her birinin
ayri ayri Mimarlar Odasi liyesi olmasi zorunludur.
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